es pro lege matrimonii potestaii, juxta suam excel-

lentiam et benivolentiam qua te pretulit aliis, sincère

dilige, ac ei debitum honorem inipendens, humilem te

sibi ac quietam exhibeas, sibique secunduni Deuni

studeas in omnibus complacere; pro tuis autem

oportunitatibus ad nos liabere recursum te volumus

cum fiducia filiali. Dat. Avinione, xii kal. decembris,

anno septimo. »

1 . Reg. debeas.

1558 Avignon, 24 novembre 1322.

Johannœ, regina? Francia?, de prospero suo prolisque

suœ statu gratulatur, eique Petrum de Fretis, nun-

tium suum, de facto Dalphini responsurum remittit.

(Reg. 111. fol. 190 v°, c. 803.)

i< Régine Francie .lohaime. Do statu tue magni-

ficentie, carissima filia, prolisque tue, dilectus filins

niagister Petrus de Fretis, familiaris tuus et nuntius

ad nos propterea destinatus, prospéra iiobis retulit

que nos utique repleverunt letitia non indigne, ut

autem de nostro, de quo tua benivolentia te reddebat

solicitam, tuis desidoriis satisfiat, excellentia regia

noverit quod nos, quantum ad exteriorem hominem,

Dei misericordia pertVui| mur] sospitate, licet interior

autem multis turbinibus quatitur ac solicitudinibus

molestatur propter multa que inter redemptos Christi

sanguine iuordinate et in suarum animarum pericu-

lum precipimus fieri, quibus nequinius, juxta nostrum

desiderium, salidn'iter obviare. Verum in hoc super

hiis omnibus consolamurquod divina providentia tanta
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non sineret mala fieri, nisi de malis hujusniodi provi-

disset elicere meliora, sperantes in ejus misericordia

quod circa talia, sicut ipse cui futura sunt ut présen-

ta manifesta, non tanlabitadhibere remédia oportuna.

Super facto Dalfini quid disposuimiis facere, poterit

prefatus nuntius, cui lioc cxposuimus, magniflcentie

régie plenius nun tiare. Gratia Domini nostri Jliesu

Christi,carissimafilia.tecumsit,tequeinagendisdirigat

detque tibi in hac valle niiserie sic paciente {sic)

quod ad eternam gloriam, post iuijus vite transitum,

valeas pervenire, habitura ad nos recursuni in tuis

oportunitatibus quotiens expedire videris cum fiducia

filiali. Datum Avinione, vui kal. decembris, anno sep-

timo. »

1559 Avignon, i" décembre 1322.

Abbati monasterii sancti Apri, ut magistro Ademario

«Targa' », decano ecclesiaeTullensis, Roman;e Ecclesi.-v

obsequiis insistenti, redditus ejusdem decanatus ei a

morte quondam Guillelmi Costae, ejusdem ecclesi.Te de-

cani, pertinentibus, assignari faciat, quotidianis distri-